АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

_____________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15  ноября   2022 г.

 № 53
	с. Петровское

	О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения культуры Петровский сельский Дом культуры

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством, администрация Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области        п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения культуры Петровский сельский Дом культуры, утвержденный постановлением администрации Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 10.10.2011  № 65 (далее - Устав) следующие изменения:

1.1. пункт 1.2. Устава изложить в следующей редакции:
«1.3. Официальное полное и сокращенное наименование учреждения:

Полное - Муниципальное казенное учреждение культуры  Петровский сельский Дом культуры;

Сокращенное - МКУК  ПСДК

Местонахождение (юридический адрес) Учреждения:

397922, Воронежская область, р-н Лискинский, с. Петровское,  ул. 40 лет Октября, д. 19А .»
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Петровский   муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петровского
сельского поселения

Н.В. Ромасев